
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí

od středy 31. července 

do úterý 6. srpna 2013

abídka platí

-10 %

LUXUSNÍ UBYTOVÁNÍ 
V AQUAPALACE HOTELU

SE SLEVOU 

Stačí vyměnit 
100 nasbíraných BILLA

bodů za slevovou poukázku,
kterou předložíte při registraci.

Broskev 
vanička, 1 ks 1 kg 

Španělsko 
dříve 44,90

100 g = 3,49 Kč

3490 

-22% 
Debrecínská 

pečeně
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1390

-30%
Gambrinus 

Originál 10°
0,5 l + záloha

dříve 11,90

1 l = 15,80 Kč

790

-33%

Kuřecí řízky
chlazené

cena za 1 kg
dříve od 179,90

11490
-36%od 

2013-31_velky_letak.indd   1 24.07.13   17:00



Hrozny révy 
vinné bílé 
bezpeckaté

vanička, 1 ks 500 g 
Španělsko 
dříve 39,90

100 g = 5,98 Kč

2990 

-25%

Hruška 
volná, 1 kg 
Španělsko 
dříve 59,90

3990

-33% 

Rajče salátové 
oválné 

vanička, 1 ks 500 g 
Holandsko 
dříve 29,90

100 g = 3,58 Kč

1790 

-40% 

Sýr 
ementálského 

typu 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1690

-15%

D

Eidam 45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 20,90

1490

-28%
Brambory 

konzumní rané 
volné, 1 kg 

Česká republika 
dříve 26,90

1790

-33%

Okurka salátová 
1 ks 

Bulharsko 
dříve 12,90

890 

-31% 

Mrkev 
sáček, 1 ks 1 kg 

Česká republika 
dříve 27,90

1990 

-28% 

Švestka 
volná, 1 kg 

Srbsko 
dříve 27,90

1790

-35% 

2013-31_velky_letak.indd   2 24.07.13   17:03



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Paprikáš, 
Lovecký salám

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve od 19,90
1690

-15%od 

Závitky v rosolu
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

1090

-39%

Javořické párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%

Pomazánka
à la krab, brokolicová

z pultu lahůdek
balení 140 g, 2 druhy

dříve 21,90
100 g = 11,36 Kč

1590

-27%

Česneková 
klobása

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 11,90
990

-16%

Debrecínský bok
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Pařížský salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 11,90

790

-34%

Šunka pro děti
vepřová, krůtí

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 21,90
1590

-27%

Šunka od kosti,
Krůtí šunka

100 g, 2 druhy
dříve 27,90

1990
-29%

Anglická slanina
balení 300 g
dříve 54,90

100 g = 13,30 Kč

3990
-27%

Farmářské 
maso

cena za 1 kg 
balení cca 350 g

dříve 179,90
14990

-16%

2013-31_velky_letak.indd   3 24.07.13   17:09



NOVÉ
V BILLE

Vepřová plec 
v celku

cena za 1 kg
dříve 124,90

9990
-20%

Kuřecí křídla 
kořeněná

cena za 1 kg
dříve 89,90

7990
-11%

Vepřová pečeně 
s kostí v celku

cena za 1 kg
dříve 144,90

11990
-17%

Vepřové kotlety
cena za 1 kg

dříve od 159,90
12990

-18%od 

Vepřový guláš
400 g

dříve 74,90
1 kg = 149,75 Kč

5990
-20%

Závin
440 g, 2 druhy

dříve 39,90
100 g = 6,80 Kč

2990
-25%

Mělněné maso 
vepřové

600 g
dříve 74,90

1 kg = 99,83 Kč

5990

-20%

Francouzská 
bageta

z naší pekárny
1 ks 230 g

dříve 19,90
100 g = 6,48 Kč

1490

-25%
Zrno 

cereální, tmavé
z naší pekárny
1 ks 63 g, 2 druhy

dříve 7,90
100 g = 7,78 Kč

490

-38%

Zámecký rohlík
1 ks 70 g

dříve 8,90
100 g = 8,43 Kč

590
-34%

Pizza
z naší pekárny

1 ks 140 g, 2 druhy
dříve 25,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-23%

2013-31_velky_letak.indd   4 24.07.13   18:00



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Jihočeské
čerstvé mléko 1,5%

1 l
dříve 21,90

1690
-22%

Lučina
nadýchaná

125 g, více druhů
dříve 28,90

100 g = 18,32 Kč

2290
-20%

Olma 
Smetana 12%

210 g
dříve 14,90

100 g = 4,71 Kč

990
-33%

Jihočeské 
Lipno, Lipánek

tavený sýr 
140 g, více druhů

dříve 29,90
100 g = 15,64 Kč

2190
-26%

Jihočeský
Balkánský sýr

115 g, více druhů
dříve od 21,90

100 g = 16,43 Kč

1890
-13%od 

Olma
Zlatá Haná

250 g
dříve 19,90

100 g = 6,76 Kč

1690
-15%

Leerdammer
plátky

100 g, více druhů
dříve od 33,90

2490
-26%od 

Jihočeský 
Cottage

150 g, více druhů
dříve od 26,90

100 g = 13,27 Kč

1990
-26%od 

Milko
Tvaroh ovocný

130 g, více druhů
dříve 13,90

100 g = 9,15 Kč

1190
-14%

Meggle
Mléko 1,5%

1 l
dříve 18,90

1290

-31%

Zott
Zottarella

125 g, více druhů
dříve od 24,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-20%od 

2013-31_velky_letak.indd   5 24.07.13   17:17



Hamé
Lečo s uzeninou,

Trenčianský 
párek s fazolí
od 415 g, více druhů

dříve od 36,90
100 g = od 5,93 Kč

2490

-33%od 

Sun&Sea
Tuňák steak

3× 80 g, více druhů
100 g = 27,04 Kč

6490

Knorr
Bujón

od 112 g, více druhů
dříve od 31,90

100 g = od 18,93 Kč

2290
-28%od 

Pinko
Polárkový dort

615 ml, 2 druhy
dříve 12,90

100 ml = 1,61 Kč

990
-23%

Pikant hořčice
350 g, 2 druhy
dříve od 12,90

100 g = 2,54 Kč

890
-31%od 

Pizza 
Ristorante

od 302 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 12,62 Kč

4290
-24%

Rama
500 g

dříve 42,90
100 g = 6,58 Kč

3290
-23%

Nedelní
M

ax
im

ál
ně

 1
0 

ks
 n

a 
bo

n/
de

n.

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

JEN TUTO NEDĚLI 4. 8. 2013

Cukr krupice
1 kg

dříve 26,90

-33%

1790
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 3. 8. 2013.

Artemis 
Greek Oil

1 l
dříve 99,90

6990

-30%

2013-31_velky_letak.indd   6 24.07.13   17:19



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Orion
čokoláda s náplní

240 g, více druhů
dříve 59,90

100 g = 18,71 Kč

4490
-25%

Pendrek 
s ovocnou šťávou

85 g, více druhů
dříve 15,90

100 g = 14 Kč

1190
-25%

Deli tyčinka 
35 g, více druhů

dříve 9,20
100 g = 19,71 Kč

690
-25%

Nimm2 bonbony
od 90 g, více druhů

dříve od 19,90
100 g = od 13,90 Kč

1390
-30%od 

Chupa Chups 
lízátko

12 g
dříve 13,90

100 g = 82,50 Kč

990
-28%

Nesquik, Chocapic, 
Cini minis tyčinka

25 g, 3 druhy
dříve 9,90

100 g = 27,60 Kč

690
-30%

Schogetten 
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 15,90

1290
-18%

7 Days
Bake Rolls

od 70 g, 
více druhů

dříve 16,90
100 g = od 12,38 Kč

990

-41%

Barrila
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 1 ks od 32,90

100 g = 6,58 Kč

6580
2+1 ZDARMA

3 ks

Slané tyčinky 
90 g, 2 druhy

při koupi 1 ks od 11,90
100 g = 8,78 Kč

790
-33%od od 2 kusů

1 ks

Strážnické 
brambůrky
60 g, více druhů

dříve 11,90
100 g = 13,17 Kč

790
-33%

2013-31_velky_letak.indd   7 24.07.13   17:20



Clever
Zakysaná smetana

200 g
100 g = 4,45 Kč

890

Clever
Pangasius

500 g
100 g = 10,98 Kč

5490 Clever
Ovesné vločky

500 g
100 g = 2,98 Kč

1490 Clever
Okurky 

6–9 cm, 640 g
100 g = 3,11 Kč

1990

Gratinované cukety s bramborami
Ingredience pro 4 osoby: 500 g brambor, 2 cukety Clever, 
1 cibule Clever, 2 stroužky česneku Clever, 2 lžíce másla, 1/8 l smetany,
1 kávová lžička mleté červené papriky

Příprava:
Předehřejte troubu na 200 °C. Cibuli nakrájejte na kolečka, česnek 
prolisujte. V pánvi rozpusťte máslo, přidejte cibulové kroužky a poduste na 
mírném plameni, pak přidejte prolisovaný česnek a pánev odstavte z plotny. 
Oškrábejte cukety a brambory. Nakrájejte na větší kusy. Vymažte tukem 
pečicí místu; ve vrstvách poklaďte brambory a cukety. Pak navrch přidejte 
směs cibule a česneku a bylinky, pepř, posypte červenou paprikou a nakonec 
překryjte poslední vrstvou cuket a brambor. Přidejte poslední špetku 
pepře a pečte 30 minut. Po 30 minutách přelijte smetanou a nechte péct 
dalších 25 minut. Až povrch nákypu lehce zhnědne, posypte jej bylinkami 
a podávejte. Nákyp můžete podávat jako přílohu k masu nebo rybám.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Recept šéfkuchaře Giuseppa
Giuseppe vaří s Clever výrobky 
Gratinované cukety s bramborami.

Clever 
Cuketa 

tácek, 1 ks 500 g 
Česká republika 

100 g = 3,78 Kč

1890 
Clever 
Cibule 

síťka, 1 ks 2 kg 
Česká republika

1 kg = 17,45 Kč

3490 

2013-31_velky_letak.indd   8 24.07.13   17:23



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Naše Bio
Rýže natural

500 g
dříve 36,90

100 g = 5,58 Kč

2790
-24%

Chef Menu
Tortelloni
230 g, 3 druhy

dříve 44,90
100 g = 15,17 Kč

3490
-22%

Chef Menu
Kousky 

kuřecího masa
200 g

dříve 53,90
100 g = 21,95 Kč

4390
-19%

Clever
Chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 Kč

1390

Chef Menu
Hovězí guláš 
s knedlíkem

400 g
dříve 64,90

100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

Clever
Minerální voda

citron, pomeranč
1,5 l, 2 druhy

1 l = 5,27 Kč

790

Naše Bio
Selské mléko 3,5%

1 l
dříve 29,90

2290

-23%

Naše Bio
Vejce M

6 ks
dříve 57,90

1 ks = 7,48 Kč

4490
-22%

BILLA
Čerstvé těsto 

na pizzu
400 g

dříve 42,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-18%

c 

BILLA
Smetanový jogurt

150 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 4,60 Kč

690

-22%

Clever
Kuchyňské 

utěrky papírové
2 role, 2vrstvé

1 role = 6,75 Kč

1350

2013-31_velky_letak.indd   9 24.07.13   17:28



Korunní
pomeranč, malina 

1,5 l, 2 druhy
dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Velkopopovický Kozel
1,5 l

dříve 37,90

1 l = 19,27 Kč

2890

-23%

Dobrá voda
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

-25%

Pfanner nektar
2 l, vybrané druhy

dříve 69,90

1 l = 19,95 Kč

3990

-43%Víno bílé suché.

Jedno z nejušlechtilejších vín s velmi jemným aroma, 
které postupným zráním přechází do vůně rozkvetlé 
lípy. Má harmonickou svěží chuť a výraznější 
nevtíravou kyselinu.

Doporučujeme k bílým masům, zabijačkovým 
specialitám, sladkovodním rybám a jemným sýrům.

Podávejte při 
teplotě 10–12 °C.

Víno červené suché.

Tmavě červené plné víno cabernetového charakteru 
se širším spektrem příjemných tónů a aroma 
černého rybízu v kombinaci s višněmi. 

Doporučujeme ke grilovaným masům 
a nazrálým sýrům.

Podávejte při teplotě 14–16 °C. 

V NO 
mě s í c e

srpna
Templářské sklepy
Cabernet Moravia

Templářské sklepy
Ryzlink rýnský

Templářské sklepy
Cabernet Moravia,

Ryzlink rýnský
0,75 l, 2 druhy

dříve 119,90
1 l = 106,53 Kč

7990
-25%

Red Bull
0,25 l

při koupi 1 ks 36,90

1 l  = 99,60 Kč

2490

-32%

od 2 kusů

1 ks

Pražská vodka
0,5 l

dříve 149,90

1 l = 239,80 Kč

11990

-20%

Coca-Cola, 
Fanta, Sprite

2 l, více druhů
dříve 37,90

1 l = 11,95 Kč

2390

-36%

Sklepmistr víno
1 l, 2 druhy
dříve 76,90

4990

-35%

2013-31_velky_letak.indd   10 24.07.13   18:23



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Aquila čaj
1,5 l, více druhů

1 l = 12,60 Kč

1890

-37%

Frisco
0,33 l, 4 druhy

dříve 22,90

1 l = 51,21 Kč

1690

-26%

Krušovice 12°
1,5 l

dříve 44,90

1 l = 19,93 Kč

2990

-33%

River tonic Original
1,5 l

dříve 24,90

1 l = 11,97 Kč

1790

-28%

Staropramen 
Cool 

0,5 l, 3 druhy
dříve 18,90

1 l = 27,80 Kč

1390

-26%

Old Senator
0,7 l

dříve 249,90

1 l = 257 Kč

17990

-28%

Tiger 
energy drink

0,25 l
dříve 14,90

100 ml = 3,96 Kč

990

-34%

Pivní kufr
8× 0,5 l + záloha

dříve 119,90

1 l = 24,98 Kč

9990

-16%

Zlatopramen 
Radler 

1,5 l, 3 druhy
dříve 44,90

1 l = 22,60 Kč

3390

-24%

Nápoje
Chlazené nápoje jsou v létě příjemným osvěžením.  
Ke každé příležitosti je vhodný jiný druh nápoje. Nabídka je 
neskutečně pestrá, všichni můžete uspokojit své potřeby 
a osobité chutě. Zastavte se na chvíli a vychutnejte si 
sklenku svého oblíbeného nápoje. Je z čeho vybírat.

2013-31_velky_letak.indd   11 24.07.13   17:30



Slunečné pobřeží / hotel Sun Palace ****

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz 
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

ace ****
hotel Sun Palahotel Sun Palace ****

BULHARSKO
SRPEN 2013

Vezměte rodinu na týdenní all inclusive 

dovolenou na Slunečné pobřeží, či Zlaté písky!

Pouze pro členy BILLA Bonus clubu

STAŇTE SE ČLENEM SVĚTA 

ATRAKTIVNÍCH NABÍDEK A SLEV!

Zlaté písky / hotel Atlas **** 

R jt i ůj áj d

OBJEVTE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ 
PLÁŽE BULHARSKA!

Více na www.itsbilla.cz

2 dospělí 

a 2 děti do 13 let

již od

44.990
Kč

2 dospělí 

a 2 děti do 12 let

již od

37.990
Kč

p

Hamé
Májka

48 g, více druhů
běžná cena 10,90

-50%

100 g = 11,25 Kč

540é

Jacobs Krönung
mletá káva

250 g, více druhů
běžná cena 99,90

-42%

100 g = 23,16 Kč

5790

Háppy 
dětské plenky

od 70 ks, 4 druhy
běžná cena 439,90

-36%

1 ks = od 3,41 Kč

27990

Olma
Smetana ke 
šlehání 33%

210 g
běžná cena 19,90

-25%

100 g = 7,10 Kč

1490a

Hellmanń s
Kečup

490 g, 2 druhy
běžná cena 38,90

-41%

100 g = 4,67 Kč

2290

Chappi
kapsičky pro psy

4× 100 g
běžná cena 28,90

-20%

100 g = 5,73 Kč

2290

Hello džus
1 l, vybrané druhy

běžná cena od 34,90

2390

-31%od 

100 g = 9,34 Kč

990
Máslový croissant

obsah másla min. 22 %
z naší pekárny

1 ks 53 g
běžná cena 1 ks 9,90

t

1+1 ZDARMA

2 ks

2013-31_velky_letak.indd   12 24.07.13   17:32



PŘESNĚ PODLE MÉHO GUSTA.

Garnier
Ultra Doux

šampon, balzám 
na vlasy

od 200 ml, více druhů
dříve 59,90

100 ml = od 15,96 Kč

3990

-33%

Fa
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 69,90
100 ml = 15,96 Kč

3990
-42%

Odol
zubní pasta

75 ml, 2 druhy
dříve 22,90

100 ml = 22,53 Kč

1690
-26%

Palette Intensive 
Color creme

barva na vlasy
1 ks, více druhů

dříve 99,90
6490

-35%

Kleenex 
papírové 

kapesníčky
od 8 ks, 4 druhy

dříve 44,90
1 ks = od 0,59 Kč

3290
-26%

Bella
dámské 

hygienické vložky
20 ks, 3 druhy

dříve 54,90
1 ks = 2 Kč

3990
-27%

Savo
1 l, 2 druhy
dříve 41,90

2990

-28%

Lucky Cat
potrava pro kočky

415 g
dříve 16,90

100 g = 2,39 Kč

990
-41%

Palmex
prací prášek, gel

20 dávek, 3 druhy
dříve 124,90

1 dávka = 5 Kč

9990

-20%

Pur na nádobí
od 750 ml, více druhů

při koupi 1 ks 49,90

100 ml = od 3,32 Kč

2990

-40%

od 2 kusů

1 ks

Silan 
aviváž

od 0,9 l 
více druhů
dříve 69,90

1 l = od 49,90 Kč

4990

-28%

2013-31_velky_letak.indd   13 24.07.13   17:33



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

Datum platnosti: 2. 8. – 3. 8. 2013!

SLEVA JEN PRO ČLENY
NA SUŠENKY

Se slevou 

je více než 143

výrobků.

Sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky Clever!

NABÍDKA PLATÍ TAKÉ PRO 
20.10.2011

JoJo bonbony 
od 80 g, více druhů

dříve 15,90
100 g = od 13,22 Kč

1190
-25%

Activia
2× 120 g, více druhů

dříve 19,90
100 g = 7,04 Kč

1690
-15%

Nescafé Gold
Original, Crema

instantní káva
200 g, 2 druhy

dříve 229,90
100 g = 64,95 Kč

12990
-43%

Rio Mare
Insalatissime

160 g, více druhů
dříve 89,90

100 g = 28,06 Kč

4490
-50%

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l, 2 druhy
dříve od 169,90

1 l = 279,80 Kč

13990

-17%od 

Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí. 
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, nám. Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Jankovcova, 8. listopadu, 
Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, Siemensova, Šimůnkova, Vodičkova; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na fi liálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

YO sirup
0,7 l, více druhů

dříve 69,90

1 l = 64,14 Kč

4490

-36%

2013-31_velky_letak.indd   14 24.07.13   17:34


	2013-31_velky_letak_print_01
	2013-31_velky_letak_print_02
	2013-31_velky_letak_print_03
	2013-31_velky_letak_print_04
	2013-31_velky_letak_print_05
	2013-31_velky_letak_print_06
	2013-31_velky_letak_print_07
	2013-31_velky_letak_print_08
	2013-31_velky_letak_print_09
	2013-31_velky_letak_print_10
	2013-31_velky_letak_print_11
	2013-31_velky_letak_print_12
	2013-31_velky_letak_print_13
	2013-31_velky_letak_print_14

